
 
 
 

UCHWAŁA NR 512/LIII/2021  
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI  

 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Osiedle Starosty Kosa” w Ostrołęce  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.) 
Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  
 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla rejonu „Osiedle Starosty Kosa” w Ostrołęce, na obszarze wskazanym na załączniku 
graficznym do uchwały. 
 

§ 2. 
 
 Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 
objętego opracowaniem. 
 

§ 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 



Załącznik graficzny
do Uchwały Nr 512/LIII/2021
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 25.11.2021 r.

ul. 11 Listopada

granica opracowania

ul. G
en. L

udw
ika B

ogusław
skiego

ul. Starosty Kosa


